平成 26 年５月 16 日

各      位

会 社 名  ネットイヤーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 石黒 不二代

（コード番号 3622 東証マザーズ）

問合せ先  人事総務部長 阿部 英治

（TEL．03－6369－0550 ）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり定款一部変更について、平成

26 年６月 26 日開催予定の第 15 回定時株主総会に付議することを決議致しましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．変更の理由

①当社及び子会社の事業内容の拡大及び多角化に伴い、現行定款第２条（目的）に目的事項の追加

を行い、号文の新設に伴い、号数の繰り下げを行うものであります。併せて文言の統一も行います。

② 当社は本年２月にグループ会社相互の連携強化並びに業務効率の向上を図るため、本社機能を東

京都港区から東京都中央区に移転しております。実際の業務にあわせて現行定款第３条（本店の所在

地）を変更するものであります。

２．変更の内容

現行定款 変更案

第２条（目的）

当社は、次の事業を営むことを目的とする。

 １．経営に関する総合コンサルティング事業

 ２．広告業及び広告代理業

 ３．マーケティング全般の調査、企画及びコ

ンサルティング業

 ４．インターネットを利用した各種情報提供

サービス事業

 ５．ウェブサイト及びデジタルコンテンツの

企画、設計、開発、運営並びに販売事業

 ６．コンピューターに関するハードウェア・

ソフトウェアの開発、製造、販売、輸出入、

リース並びに保守サービス事業

（新設）

 ７．各種イベントの企画、運営事業

 ８．店舗設計及び総合室内装飾の企画、デザ

イン

 ９．各種出版物の企画、制作、翻訳、発行並

びに販売事業

 10．通信販売事業

 11．顧客管理及び顧客支援事業

 12．労働者派遣事業

 13．有料職業紹介事業

 14．人材開発、教育、研修の企画・運営及び

コンサルティング事業

 15．前各号に付帯する一切の事業

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を東京都港区に置く。

第２条（目的）

当社は、次の事業を営むことを目的とする。

 １．経営に関する総合コンサルティング事業

 ２．広告事業及び広告代理事業

 ３．マーケティング全般の調査、企画及びコ

ンサルティング事業

 ４．インターネットを利用した各種情報提供

サービス事業

 ５．ウェブサイト及びデジタルコンテンツの

企画、設計、開発、運営並びに販売事業

 ６．コンピューターに関するハードウェア・

ソフトウェアの開発、製造、販売、輸出入、

リース並びに保守サービス事業

 ７．ビデオソフト等のコンテンツ企画、制作、

輸出入並びに販売事業

 ８．各種イベントの企画、運営事業

 ９．店舗設計及び総合室内装飾の企画、デザ

イン事業

 10．各種出版物の企画、制作、翻訳、発行並

びに販売事業

 11．通信販売事業

 12．顧客管理及び顧客支援事業

 13．労働者派遣事業

 14．有料職業紹介事業

 15．人材開発、教育、研修の企画・運営及び

コンサルティング事業

 16．前各号に付帯する一切の事業

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を東京都中央区に置く。

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日  平成 26 年６月 26 日 （木曜日）

  定款変更の効力発生日（予定）  平成 26 年７月７日 （月曜日）

以  上